CocypapcTBeHHOe 610KeTHOe npodeccroHanbHoe 0bpa3oBaTe/ibHOe
yupexaeHne NpKyTcKoit 06nactn «Y ctb-MINUMCKNIA TEXHUKYM
NeconpoMbILINEHHbIX TEXHONOTNIA N Chepbl YCyr»

(TEMOY «YUN TNTY»)
MPUKA3

"IG C& r. Ne g o - K
r. Ycrb-Inumck

O 3ayncieHUM NOCTynarLWmx Ha Nepsbii Kypc
Mo nporpaMmmam cpefHero
npogeccrMoHanbHOro 06pa3oBaHus

O4YHasa opma

Ha ocHOBaHMM YcTaBa YyupexfeHus, B COOTBETCTBUU C KOHTPO/bHbIMU
unppamun npuema B NbMOY «YcTb-UNNUMCKNIA TEXHUKYM NECONPOMbILLNEHHbIX
TEXHONOIMA N cepbl YCNyr», YCTaHOBMEHHbIM pacrnops)KeHneM MuHUCTepCTBa
obpasoBaHua WpkyTtcko o6nactm ot 04.06.2024 r. Ne 55-682-mp «O6
YyCTaHOB/IEHUY opraHusaumamu, OCYLLECTBNAOLLUM 06pasoBaTtesibHYI0
[eATeNbHOCTb Mo 0bpasoBaTe/ibHbIM MporpaMmamMm cpegHero npogeccMoHanbHOro
ob6pas3oBaHus HO TeppuTopuUmM VpKYTCKON 061acT KOHTPO/bHbLIX LUp nprema Ha
00yuyeHuMe 3a cyeT CpeacTB BGHOAKETHLIX acCUrHOBaHMiA 06NacTHOro 6roAXKeTa Ha
2025 rog», pykoBoAcTByAcb [lpaBunamu npuemMa rpaxgaH Ha o06yyeHue Mo
obpasoBaTe/ibHbIM NporpamMam CcpefHero npoeccnoHanbHOro obpasoBaHMsA Mo
MOArOTOBKE CMeuuanncToB CpefHero 3BeHa U KBaM(PUUMPOBaHHbLIX paboymx,
cnyXawux B F'BMNOY «¥YWN TNTY» Ha 2025 rof

NMPNKASBIBAIO:

1. 3auncnnTb B UYMCNO CTYAEHTOB MEPBOro Kypca B paMKax KOHTPOJIbHbIX
ungp npuema Ha MecTa, (hMHaAHCUPYyeMble 3a CYET OGHKETHbIX acCUIrHOBaHMM
obnactHoro 6ropkeTa, Ha 06y4YyeHMe MO OCHOBHOW 06pa3oBaTe/lbHOW Nporpamme
cpesHero npogeccnoHanbHOro obpasoBaHus nporpamme MOArOTOBKE
KBaIM(PMLUMPOBAHHBLIX paboumnx, cnyxawmx no npodeccun 43.01.09 Tlosap,
KOHAUTEP, C NPUCBOeHWeM KBanupukauuu osap; KoHAMTep No 04YHON hopme
obyyeHusd, Ha 6a3e OCHOBHOro ob6uiero o6pasoBaHUsA, CO CPOKOM MONYYeHUA
obpasoBaHua 2 roga 10 mecsAues ¢ 1 ceHTabps 2025 roga vy peKoOMeHA0BaHHbIX
MPUEMHON KOMWUCCUEN K 3a4MCNeHU0 U3 4ucnia npeacTaBMBLLUNX OpPUTMHaNbI
AOKYMeHTOB 06 o6pasoBaHuu, cornacHo MNpunoxeHunto Nel K HacTosALemMy NpUKasy.

OcHoOBaHMe: NPOTOKON 3acefaHnss NpuemMHonM Kommuccum Ne 2 ot 15 aBrycra
2025 T.

2. 3a4ncnnTb B YMCNO CTYAEHTOB MEPBOro Kypca B pamMKaxX KOHTPOJIbHbIX
ungp npuema Ha Mecta, (QMHAHCUPYeMble 3a CYeT OGHIKETHbIX acCUrHOBaHWUiM
obnacTHoro 6mketa, Ha 06y4YyeHMe MO OCHOBHOW 06pa3oBaTeNlbHOW Nporpamme



cpegHero MPOecCUoHanbHOro o6pasoBaHuS nporpaMmme NMOArOTOBKeE
KBa/IMPULUPOBAHHbIX paboumx, cnyxawmx no npogeccun 23.01.17 MacTep no
PEMOHTY ¥ 06CNY>XNBaAHUIO aBTOMOOWNEN, C NPUCBOEHMEM KBanudukaumm Mactep
Mo PEMOHTY ¥ 06CNy>XMBaHWO aBTOMOOWNe, Ha 6a3e OCHOBHOro 06LWEero
o6pas3oBaHuAa, CO CPOKOM nonyyveHuns obpasosaHns 1rog 10 mecaueB ¢ 1 ceHTAOPS
2025 ropga nuu peKOMeHA0BaHHbIX NMPUEMHON KOMUCCUERN K 3a4UCIEHNIO 13 Yncna
NpefiCcTaBMBLUNX  OpWUTMHAaNbI  [OKYMeHTOB 06  o6pa3oBaHUM,  COrnacHo
MpunoxeHnto Ne 2 K HacToALEMY MPUKa3y.

OcHoBaHMe: NPOTOKO/ 3acefaHus npueMHon kommuccum Ne 2 oT 15 aBrycra
2025 .

3. 3auncanTb B YUCNO CTYAEHTOB MEPBOr0 Kypca B paMKax KOHTPO/bHbIX
ungp npuema Ha MecTa, (PMHaAHCUPYeMble 3a CYET OHKEeTHbIX acCUrHOBaHWA
obnacTHoro 6romKeTa, Ha 06y4YeHMe MO OCHOBHOW 06pa3oBaTe/lbHOM Mporpamme
cpegHero NMPoeccnoHanbHOro o6pazoBaHus nporpaMmme MOArOTOBKeE
KBaNnMUUMpoBaHHbIX paboumx, cnyxawmx no npodeccun 35.01.30 MawmHUCT
Neco3aroTOBUTE/NbHbIX WU TPEeNeBOYHbIX MalluWH, C MPUCBOEHUEM KBanuguKauum
MalnHUCT NO O4YHOW hopme 0byUeHUs, Ha 6a3e OCHOBHOIO 06LLEro o6pasoBaHus,
CO CpOKOM nony4yeHus obpasosaHua 1rof 10 mecsaues ¢ 1ceHTabps 2025 roga nvy
PeKOMEH0BaHHbIX NPUEMHON KOMUCCUEN K 3a4MC/IEHNIO U3 Ynca NpeAcTaBUBLLNX
opurvHanbl OOKYMEHTOB 06 o6pa3oBaHuu, cornacHo [lpunoxeHuto Ne 3 K
HaCTOALLEMY NPUKa3y.

OcHoBaHue: NMPOTOKON 3acefaHNA NPUeMHoOn kommuccmm Ne 2 oT 15 aBrycra
2025 .

4. 3a4nCNUTb B YMCMO CTYAEHTOB MepBOro Kypca B paMKaxX KOHTPOJ/IbHbIX
ungp npuema Ha MecTa, (QMHAHCUPYeMble 3a cyeT OHKETHbIX acCUrHOBaHWN
obnacTHoro 6rmketa, Ha 06y4YyeHMe MO OCHOBHOW 06pa3oBaTe/NlbHOW Nporpamme
cpegHero NpojeccnoHanbHOro 0o6pazoBaHuS nporpaMmme NMOArOTOBKE
KBaNMUUMPOBaHHbLIX paboumnx, cnyxawmx no npodgeccum 23.01.08 Cnecapb no
PEMOHTY CTPOUTENbHbLIX MaLUWH, C MPUCBOEHMEM KBanugpukaumum Cnecapb no
PEMOHTY CTPOMTE/bHbLIX MalWH MO OYHOW hopme 06y4veHUs, Ha 6Ga3e OCHOBHOIO
obuiero obpasoBaHUsA, CO CPOKOM MosiyyeHns obpasosaHua 1 rog 10 mecauyes ¢ 1
ceHTAbpsa 2025 rofga nuL, peKOMeHA0BaHHbIX MPUEMHON KOMUCCUER K 3a4NCNEHNIO
M3 ymucna npeacTaBUBLLUNX OpPUTMHaNbl JOKYMEHTOB 06 06pa3oBaHUM, COrnacHo
[MpnnoxeHuto Ne 4 K HacToALeMy NpuUKasy.

OcHoBaHuMe: NMPOTOKO/ 3acefaHns NpueMHon kommccum Ne 2 oT 15 aBrycra
2025 T.

5. 3auncnnTb B YMUCO CTYAEHTOB MEPBOr0 Kypca B pamKax KOHTPO/bHbIX
Ungp npuvema Ha MecTa, (PMHaAHCMpPyeMble 3a CYeT OHXKETHbIX acCUrHOBaHWUIA
obnactHoro 6ropketa, Ha 06y4yeHMe MO OCHOBHOW 06pa3oBaTe/lbHOW Mporpamme
cpegHero NpogeccnoHanbHOro obpasoBaHus nporpaMmme MOAroTOBKE
KBaIMPULMPOBaHHbLIX  paboumx,  cnyxawmx no  npodgeccumn  13.01.10
ONEeKTPOMOHTEP MO PEMOHTY M 06CNYy)XMBaHUIO 3/1IeKTpoobopyaoBaHusa (no
oTpacnsamMm), C MNPUCBOEHWEM KBan(pUKauunm NEeKTPOMOHTEP MO PEMOHTY MU
06CNyXXMBaHUIO 3/1eKTPoo6opyAOBaHMA MO O4YHOW (hopmMe 06y4yeHMs, Ha 0Gase
OCHOBHOrO 06Liero o6pasoBaHuUsi, CO CPOKOM MosiyyeHus obpasoBaHus 1 rog 10
mecsueB ¢ 1 ceHTabpa 2025 roga nuu, peKOMeHLOBaHHbIX NMPUEMHON KOMUCCUEN K



3a4MCNIeHNI0 13 Yyncia NpeacTaBMBLLINX OpUTMHaNbl 4OKYMEHTOB 06 06pa3oBaHuu,
cornacHo MpunoxeHuto Ne 5 K HacToqLleMy nNpukasy.

OcHoBaHMe: NMPOTOKON 3acefaHnss NpuemMHoin Kommuccum Ne 2 oT 15 aBrycrta
2025 .

6. 3auncnnTb B YUCNO CTYAEHTOB MEPBOro Kypca B pamMKax KOHTPO/bHbIX
ungp npuema Ha MecTa, (PMHaAHCUPYeMble 3a cYeT OGHIKETHbIX acCUrHOBaHWN
obnacTHoro 6rmxeta, Ha 06y4YyeHMe MO OCHOBHOW 06pa3oBaTeNbHOW Nporpamme
cpefHero MpoeccuoHanbHOro obpasoBaHus nporpamme MoAroToBKe
KBaM(UUMPOBAHHbLIX paboumx, cnyxawmx no npodgeccumn 15.01.37 Cnecapb-
HanaguMK KOHTPO/IbHO-U3MePUTE/IbHbIX MPUOGOPOB N aBTOMaTUKKN, C NPUCBOEHUNEM
KBanuukaymn Cnecapb-Hanaguymk KOHTPOJIbHO-U3MepPUTENIbHbIX MNPU60pPoB 1
aBTOMaTUKM N0 OYHOI hopme 06yUeHUs, Ha 6a3e OCHOBHOro 0buero o6pasoBaHus,
CO CPOKOM nony4yeHus obpasosaHua 1roga 10 mecaues ¢ 1 ceHTabps 2025 roga nuy
PEKOMEHA0BAHHbIX NPUEMHON KOMUCCUE K 3a4MNC/IEHNIO U3 Yncna NpeAcTaBUBLUMX
opurvHanbl [OKYMEHTOB 00 o06pa3oBaHuu, cornacHo [MpunoxeHuto Ne 6 K
HacTOSALLEMY MpUKasy.

OcHoBaHMe: NMPOTOKO/ 3acefaHnsa NPUeMHOn Kommuccmm Ne 2 oT 15 aBrycra
2025 .

7. 3a4MCnNTb B YMC/IO CTYAEHTOB MEepBOro Kypca B pamKax KOHTPO/IbHbIX
Ungp nprvema Ha MecTa, (PMHaAHCUMpPyeMble 3a CYeT OHXKETHbIX acCUrHOBaHWUIA
obnactHoro 6rmketa, Ha 06y4yeHMe MO OCHOBHOW 06pa3oBaTe/lbHOM Mporpamme
cpegHero NnpogeccnoHanbHOro obpasoBaHus nporpaMmme MOArOTOBKeE
cneunanncTtos cpefHero 3BeHa Mo cneunanbHoctu 35.02.18 TexHonorus
nepepaboTKN APEeBECUHbI, C MPUCBOEHUEM KBanu@ukaumm TeXHUK-TEXHOMOr Mo
OYHOW (hopme 06y4yeHUsi, Ha 6a3e OCHOBHOro 06LLero ob6pasoBaHUsA, CO CPOKOM
nonyyeHns obpasosaHua 2 roga 10 mecsaueB ¢ 1 ceHTA6pa 2025 roga nuu,
PEKOMEHA0BAHHbIX MPUEMHON KOMUCCUEN K 3a4MNCNEHNIO U3 YMCNa NpeAcTaBUBLINX
opuUrvHanbl AOKYMeHTOB 06 o06pa3oBaHuu, cornacHo [lpunoxeHuto Ne 7 K
HacToALLeMYy MpUKasy.

OcHoBaHMe: NPOTOKON 3acefaHns NpueMHoin komuccum Ne 2 ot 15 aBrycra
2025 T.

8. 3a4McnnTb B YMCNIO CTYAEHTOB MEPBOr0 Kypca B pamKax KOHTPO/IbHbIX
ungp nprvemMa Ha MecTa, MHaHCMpyeMble 3a CcYeT OHKETHbIX acCUrHOBaHWUIA
obnacTHoro 6roketa, Ha 06y4yeHMe MO OCHOBHOW 06pa3oBaTe/ibHOW MporpaMmme
cpegHero NpogeccCUoHanbHOro obpaszoBaHus nporpaMmme MOArOTOBKeE
crneynanncToB cpegHero 3BeHa Mo cneunanbHoctu 35.02.02 TexHonorus
Neco3aroToBOK, C MPUCBOEHNEM KBanupukaumm TeXHUK-TEXHONOT N0 0YHOWN (hopme
00yyeHus, Ha 06a3e OCHOBHOro o6uiero o6pasoBaHWs, CO CPOKOM MOJYYEHUA
obpasoBaHua 2 roga 10 mecsiyeB ¢ 1 ceHTA6pa 2025 roga nvu, peKOMeHL0BaHHbIX
NMPUEMHON KOMUCCUEN K 3a4MCNeHU0 U3 yucna npeacTaBUBLUMX OPUTMHANbI
NOKYMEHTOB 00 o06pasoBaHun, cornacHo [MpunoxeHuto Ne 8 K HacToswemy
npuKazsy.

OcHoBaHMe: NPOTOKO/ 3acefaHunsa NpuemMHoin komuccmm Ne 2 ot 15 aBrycra
2025 T.

9. 3auncnnTb B YUCNO CTYAEHTOB MEPBOr0 Kypca B paMKax KOHTPO/bHbIX
uMgp npuvema Ha MecTa, (PMHaAHCMpPYeMble 3a CYeT OHXKETHbIX acCUrHOBaHWUIA
obnactHoro 6rmxeta, Ha 06y4YeHMEe MO OCHOBHOW 06pa3oBaTeflbHOW Mporpamme



CpefiHero NpodeccnoHanbHOro ob6pasoBaHus nporpamme MOArOTOBKE
crneyuannucToB cpefHero 3BeHa no cneumansHoctn 13.02.01 Tennosble
3NEeKTpMYecKmne CTaHUUN C NPUCBOEHNEM KBanUKauum TexXHUK-TeNnN0TeEXHUK Mo
OYHON (hopme 06y4veHUs, Ha 6a3e OCHOBHOro 06Llero o6pas3oBaHMsA, CO CPOKOM
nony4vyeHnsa obpasosaHua 3 roga 10 mecaueB ¢ 1 ceHTAbpa 2025 roga nwu,
PeKOMeHA0BaHHbIX MPUEMHOMW KOMUCCUEN K 3a4NCIEHUIO U3 YMcia NpeacTaBUBLLNX
opuruHanbl AO0KYMeHTOB 006 o6pa3oBaHuK, cornacHo [lpunoxeHnioo Ne 9 K
HacToALeMYy MpuKasy.

OcHoBaHue: NPOTOKON 3acefaHna npmemMmHoin kommccum Ne 2 ot 15 aBrycra
2025 T.

10. 3amectutento gupekrtopa O.M. [bSYKOBON BHECTM COOTBETCTBYIOLLYIO
3anuncb B NOMMEHHYI0 KHUTY 00y4aroLmnxcs.

OwnpekTtop T.A. TypaHuuneBa

MnbnHa [lapba EBreHbeBHa
839535 (75600)
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MepeyeHb NnL, 3a4NCNEHHbIX Ha 06YYeHus

MpunoxkeHue Ne 1
K npukazy Ne Y O -A&
or [ f 2025

Mo NporpamMme MOArOTOBKM KBaNMMMLMPOBAHHbIX Pabounx, Cayxawymx

no npoceccum 43.01.09 MNoap, KOHAMTEP,
C npuceoeHneM Keanngukauumn Mosap; KoHautep

damunnma Mma OTUecTBO

AxoBa KceHunsa AnekcaHipoBHa
byTtakoBa EBreHna AHfpeeBHa

Baluyk NonnHa BaHoBHa

JbimyeHKo AHacTacua KOpbeBHa

3paeBa Cogmsa AnekceeBHa

KHop MwunaHa AnekcaHipoBHa
Konomuituesa 3BennHa AnekcaHapoBHa
KoHonngactas Buktopua AnekcaHapoBHa
KypuubiH BaxkeH ApTypoBuy

Nerenpa JaHnun AMnTpuesny
MantoTrnHa AHactacna AnekcaHgpoBHa
MatseeB ApTéM AnekcaHApoBUY
OrHésa EkatepnHa AnekcaHapoBHa
OxpvmeHkKo MonnHa AHfpeeBHa
lMpoHnHa AHacTacna MakcuMOBHa
PoxxkoBa FOnus EBreHbeBHa

PycaHoBa Mnagmpa ApTéMoBHa
CasocTnHa BepoHuka KOHCTaHTUHOBHA
CumakvH Butanuii AnekcaHgposuy
CmunpHoBa Mapuna AHTOHOBHa
CokopeBa AHacTacua BnaanmmpoBHa
CrenaHoBa Cothbsi AnekcaHpoBHa
®epocumoBa MapuHa MnTpresHa
Xnblbos KOpuit BnagmcnasoBmy
LamwyprHa AHactacusa AnekcaHapoBHa

CpepgHuin 6ann aTTectarta

3,63
3,68
3,8
4,06
3,99
3,94
3,69
4,0
3,63
3,35
3,78
3,68
3,76
3,76
4,06
3,76
3,82
3,74
3,63
4,0
3,65
4,5
3,76
3,50
4,13



MepeyeHb NnL, 3a4MCNEHHbIX Ha 0BYYeHMs

MpunoxeHne Ne 2

K npukasy Ne / /0 —=**
OX AV AA2025

Mo nporpaMmMe NoAroToBKM KBaIM(ULMPOBAaHHbIX paboumnx, Cyxalimx no npoheccum
23.01.17 MacTep no peMOHTY 1 06CNY>XMBaHWIO aBTOMOGUNENR,
C NPUCBOEHMEM KBaIM(PUKaL MM MacTep no peMOHTY U 06CNY>KMBAHUIO aBTOMOGUNENR

No
n/n

I_\
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damunma Mimg OTUecTBO

AwmMocoB PycnaH 9ayapaosuy

Boitko AHpfpeli Cepreesuy
[aHnnosny Matseit Anekceesuny
Xunakux Anatonuii AHapeesny
3blKoB Knpunn KOHCTaHTUHOBUY
KanyruH Bnagucnas JaHuunosuy
KapenvH Bagum Eroposuy
KapHayxoB [lamup PuHaToBUY
KywmyxambeToBa BapBapa MapaTtoBHa
Nateinos ApTyp Pacuxosuy
Hosowmelicknini borgaH PyctamoBumy
Hypos AcnnaanH ARHUANHOBNY
OwmenbyeHko Bnagucnas PomaHoBUY
MapaHunH Bagum KOpbesuy

Py6nés Npoxop MasnoBuy
Py6nvkoBa AnekcaHgpa BaHOBHa
PypakoBa EkaTepuHa JMuTpueBHa
CrenaHeHKO Anekceil AHLpeeBNY
CtynuH AHfpelt AnekcaHLpoBumY
Tonctnkosa AHactacna MakcuMoBHa
TpeTbaKoB KoHCTaHTUH BnaguMmnposmy
®epopyk Aapbs HukonaesHa

XoueH Huknta Bnagummnposuy
YepenkoB Anekceii ViBaHOBMY
LlanagoHoB Anekceli Cepreesuy

CpegHuii 6ann aTTecTtara

3,65
3,88
3,44
35
3,56
3,42
3,81
3,65
3,53
4,06
35
3,94
3,39
3,53
3,44
3,55
3,88
3,94
3,63
3,44
3,88
3,54
3,69
3,53
3,75



MpunoxeHne Ne 3
K npukasy Ne //C? 1?
or /Y, (if 2025

MepeyeHb UL, 3a4NCNEHHBIX HA 0BYYeHUs
no nporpaMme NnoAroTOBKW KBaM(pULMPOBaHHbIX pabounx, Cryxatimnx
no npoeccmm 35.01.30 MaLlIMHUCT 1€C03aroTOBUTE/bHBIX U TPEIEBOYHbIX MaLLVH,
C NMPUCBOEHNEM KBanugukalmm MawimHucT

Ne n/n ®UNO abutypueHTa CpepHuii 6ann
aTTectarta
1  AkumoB MBaH HuKonaesny 3,35
2. Akynos Tumodpein Miropesuy 3,44
3. Axucumos OmuTpuii Masnosuy 3,38
4. AHy4uH BukTop Hukonaesny 3,89
5. bapteHeB Anekceii Hukonaesuy 3,63
6. bawapunH Bnagumup JleoHnaoBsuy 3,31
7.  bepexHes Bnagumup Cepreesny 3,65
8.  buproyes BayecnaB EBreHbeBuY 3,31
9. bogHap Kupunn AptemoBuy 3,38
10. BakapuH VBaH Bnagmmunposuy 3,17
11. Bacunbes [laHnmun Bnagummnposuy 3,35
12. BacunbeB JaHuna AHApeesuy 3,3
13. Bacunbes Makcum AnekcaHapoBuy 3,63
14. BacunbeB HukuTa AHaToNbeBUY 3,94
15. BwukuH JaHuna EBreHbeBny 3,5
16. BnaceHko AnekcaHAp EBreHbeBuny 3,44
17. Tyuyn CtenaH Bacunbesny 3,63
18. T'yumHckunin Bnagumup BukTopoBumy 4,17
19. [Oep6byw AHaTonuii AnekcaHapoBuy 3,26
20. KasbiMoB Bagum AnekcaHapoBuy 3,61
21. KakaynuH Apkaauii KOHCTaHTMHOBMY 3,33
22. KatkoB AmMuTpuin AnekcaHaposuy 3,38
23.  KyknuH Nnba Cepreesuny 3,31
24. KponayeB ApTéM Anekceesny 3,81
25. KpoxuH Pyctam Bnagumuposuy 3,53
26. JlapbkunH [aHnna AnekcaHapoBuy 3,31
27. JNbimap CemeéH ApTEMOBNY 3,63
28. JlbinHbI MBaH Mropesuy 4,13
29. MonHap ApTém OmMnUTpreBny 3,69
30. Hukndopos Nnbs AMUTpUEBNY 3,59
31. TManknH Erop AHApeeBny 3,58
32.  TMnuyrnd Knpunn BaHoBMY 3,18
33. [MnatoHoB Mropb BacunbeBny 3,82
34. [puBanuxuH AHTOH "eopruesny 4,13
35. PypeHko Amutpuii CepreeBny 3,63
36. Pbi6auéHok Cepreit Butanbesuy 3,47
37. CasuH Cepreii AnekcaHapoBuy 3,89
38. CemukuH "puropwuii EBreHbeBny 3,25
39. CeprueHko Nnbs Anekceesuny 3,94
40. CepeHeB Anekceii Hukonaesny 35
41. Cwupépko Anekcein KOpbeBuy 5,0
42. CwuTHuKOB MBaH KOpbeBuy 3,68



43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.

Tpogmmos PomaH Bnagnmmnposumy
®unbyeHko Masen MuxainoBmy
®ypnetoB ®Enop AnekcaHapoBMY
Xpabpbix Hukonain Butanbesny
Uenanos ApTyp AnekcaHLpoBuy
LLleBenés EBreHnin AHgpeesny
LLIenkoBckuii MaTBein AnekcaHapoBuY

3,88
4,06
3,2
3,18
35
3,24
3,5



MepeyeHb NNLL, 3a4NCNEHHbIX Ha 06YYeHUs

MpunoxeHne Ne 4
K npukasy Ne //C £
ot /Y. ly 2025

no nporpaMmMe NoAroTOBKN KBaIM(PMULMPOBaHHbIX Pabounx, Cnyxatmx
no npoeccum 23.01.08 Criecapb N0 PEMOHTY CTPOUTENbHbIX MALLUH,
C NMpUCBOEHNEM KBanupukauum Cnecapb No PEMOHTY CTPOUTENbHbIX MallnH

No ® L0 abuTtypureHTa

=
=
=

AmaHoB Tumyp baiipammbipaToBMY
BonblwakoB Tumodein Cepreesny
Nuxayes Omuntpuii EBreHbeBmY
NyunHcknii Masen Bnagumuposuy
MakapoB Makcum [aHnnosuy
Megnsenes [aHuna Bnagummnposmy
MokeeB Margeii MNeTpoBnY
Mopo3oB Erop AnekcaHaposuy

. HasapeHko Cepreii Muxainosmy
10. HockoB Erop Wropesuy

11. Xpamos Anekceii [leHncosuy

©ooNOrWDNpPE

CpefHuii 6ann attectara

331
3,53
34

3,35
3,53
3,45
3,44
3,29
331
3,35
3,39
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MepeyeHb L, 3a4NCNEHHbIX Ha 00YYeHNs

MpunoxeHne Ne 5
K npukasy Ne //P ~/IC
Oor/£ a? 2025

no nporpaMmMe NoAroTOBKN KBa/IM(IMLMPOBaHHbIX PaboUmnx, Cnyxatimx
no npoteccmn 13.01.10 S1eKTPOMOHTEP MO PEMOHTY 1
06CNY>KMBAHUIO 3/1eKTPO06OpYyA0BaHUSA (MO OTpacnsam)
C MPUCBOEHNEM KBaNN(UKaLMN DNEKTPOMOHTEP MO PEMOHTY U

06CNYXXMBAHWIO 3/1EKTPOOGOPYA0BaHUS

®UNO abutypueHTa

Anves [leHnc Butanbesny
Annaxsepanes Tumyp PyctamoBuy
bolikoBa [lapnHa EBreHbeBHa
bypkoBa [lnaHa AHaTonbeBHa

bbi3oB Bnagnmup Bayecnasosuny
Banves Smunb Bacunesuy
BoeBogkvnH MaTtBeli AnekcaH4poBMY
ManaH ApTtém HOpbeBuy

KapaHkeBny ViBaH AnekcaHapoBuy
ManetuH Oanunn Cepreesuy

. Mapos PomaH EBreHnesuy

Cabuvpos OaHuun MaHcyposuy
CutamkoB Matseli PycnaHoBumy
TypkuH ApTém EBreHbeBumy
®omMUHBbIX Makcum BaHOBMY
LLabanuH ®énop FeHHagbeBNY

CpepHuii 6ann atTecTata

3,19
4,21
3,44
4,23
3,31
3,38
3,67
3,5
3,71
3,88
3,63
35
3,25
3,69
35
3,09



MpunoxeHne Ne 6
K npukasy Ne //(? £
or /fi Of 2025

MepeyeHb NUL, 3a4UCNIEHHBIX HA 06YyYeHUs
no nporpaMmMe NoAroTOBKWN KBaIM(PMLMPOBAHHbIX Pabounx, Cnyxatmx
no npoeccun 15.01.37 Cnecapb-HanafunK KOHTPOSIbHO-N3MEPUTENbHBIX
np1M6opoB 1 aBTOMATUKW,
C MpUCBOEHMEM KBarKaLmm Crecapb-Hanafunk KOHTPOIbHO-N3MEPUTENIbHBIX MPUOOPOB U

aBTOMaTUKN

No PO abutypreHTa CpepHuin 6ann aTTectara

n/n
1 ToBOPYXUH OAMUTPMiA AHTOHOBUY 3,88
2. TopnaHos OAmuTpuin MNasnosuy 3,35
3. [leprowesB BeHnamnH BanepbeBny 3,41
4. lBaHoBa Y NbAHa [1aBnoBHa 3,76
5. KonTteBa Hatanbs HukonaesHa 3,35
6. Kypwunosa KpuctuHa KupnnnosHa 3,88
7.  MakpywmH Huknta AHgpeesuny 3,66
8. MepeHkosa lNonnHa AnekcaHapoBHa 3,53
9. PocnskoB Buktop Muxainnosuy 3,81
10. Tuxomwupos Hukonai PomaHOBMY Sﬁ

11. YepHobaeBa KceHnst KOHCTaHTMHOBHA 3,89
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MepeyeHb 1L, 3a4NCNEHHbIX HAa 06YYeHus

IMpunoxeHne Ne 7
K npukasy Ne //£ ? m<E
ot /6 p<2 2025

no nporpaMmMe NOArOTOBKM CMeELMANUCTOB CPeAHEero 3seHa
cneunanbHocTh 35.02.18 TexHonorus nepepaboTKy ApeBeCUHbI
C NPUCBOEHMEM KBanugukaumm TexXHUK-TEXHOOr

damunng Nvs OTUecTBO

ABepuHa Y nbAHa AnekcaHapoBHa
AcaHoB Huknta Knpunnosuy
AxmefioB ApTyp Anekceesuny
borpaHoBa TaTbAHa EBreHLeBHa
Bnactok Cogms AnekcaHapoBHa
Maye [dapbs BanepbeBHa

iBaHoB CTaHucnas Bnagnmuposuy
KpoxuHa Buonetta BnagumuposHa
MamoHoB AMuTpuin Bnagnmmposuy
MaxHeBa VipnHa KOHCTaHTUHOBHA
Mypawos JaHuna Cepreesuny
CmunpHoBa AnvHa AnekceeBHa
Cypnoc Enunsaseta NaBnosHa
LWapukoBa BukTopusa AnekcaHiposHa

CpefHuin 6ann atTecTara

3,65
4,18

35
3,88
3,28
3,81
4,0
3,41
3,21
3,44
4,18
3,89
4,19
3,56
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MepeyeHb ML, 3a4MCNEHHbIX HAa 06yYeHMs

MpunoxkeHne Ne 8
K npukasy Ne // O yt
of /Y df 2025

no nporpaMmMe NOAroTOBKM CMELManUCTOB CPefHero 3seHa
cneymansHocTn 35.02.02 TexHONorns neco3aroToBok
C MPUCBOEHNEM KBanugukaumm TexXHUK-TEXHOMOr

damunnsa Nvs OTUecTBO

benobopogosa BukTopus BnaguMmunposHa
N'yonHa ApvHa AnekcaHapoBHa
Kowkapes Makcum Cepreesuy

KpasLoB PycnaH Anekceesuy

MnoxoB Muxaun AnekcaHapoBuy
Conogkos Erop MakcrmoBuy
Linpkywsunn TaTbaHa BUKTOpOBHaA
AHueBnY Nnba AHLpeeBuy

CpefHuin 6ann attectara

3,25
3,99
3,71
3,56
4,12
3,18
3,26
4,23
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MepeyeHb L, 3a4NCNEHHbIX Ha 06YUYeHNs

MpunoxkeHne Ne 9
K npukasy Ne
or /4. 0? 2025

o nporpaMmmMe NoAroToBKY CreunanncToB CpegHero 3seHa
cneymansHocT 13.02.02 TennoBble 3NEKTPUYECKME CTaHLNN
C NPUCBOEHNEM KBaNUMuUKauum TexHUK - TeNNOTEXHUK

damunnnsa N OTUecTBO

bengesa Jlunua BnagnmmpoBHa
bbinkos Nasen ApTéMoBMY
MamaH Onecs CepreeBHa
BacuneHko BayecnaB EBreHbeBny
MepacumoBa MuneHa OnerosHa
MmbasynnnH Muxamn ApTypoBuy
ropkyHOB AMuTpuiA Butansesny
3aycaeBa Pupysa 3aKMpoBHa
Wruartos JleB mnutpresny
Kyknuc Kupunn Uropesny
KywHep NleoHung Cepreesuny
MaTBeeB Apocnas PomaHOBUY
PyctamoB Apug Pru3BaHoBMY
Ceppbix Martseii MaBnosuy

Cmonunkosa KpnuctuHa CtaHucnaBoBHa

®omMnH Huknta ApTemoBuy
XaeptanHos Vnbs Hukonaesuny
Xanbb6aes borgaH AnekcaHapoBuy
LWaapvH Bnagnmnp EBreHbesny
LLlecTtonanos AHApei OMUTpreBmy
3nosa AHHa [leHncoBHa

CpefHuin 6ann atTecTata

35
4.4
3,88
4,05
3,59
3,23
4,25
3,59
3,35
3,56
3,25
3,69
3,69
3,19
3,59
4,26
3,56
3,59
3,38
4,06
4,31





